[image: image1.png]

Республика Карелия

Пряжинский национальный муниципальный район

Совет Чалнинского сельского поселения
III сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

п.Чална

21 ноября 2023 года                                                                                                             № 18
О рассмотрении разных вопросов
                   Совет Чалнинского сельского поселения

      РЕШИЛ:
Перенести данный вопрос для рассмотрения на следующую сессию, 24.11.2023 г.
Председатель Совета

Чалнинского сельского поселения

                                 Т. С. Пигульская

Глава Чалнинского сельского поселения                                    Н. Е. Силакова

______________________________________________________________________________

Разослать: дело- 1, прокуратура-1, фин.управление-1, обнародование-1.